ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-TH

V/v Học viện Hành chính Quốc

gia chiêu sinh các khóa bồi dưỡng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 01 năm 2025

                 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xử lý các văn bản của Học viện Hành chính quốc gia: Thông báo 4455/TB-

HCQG ngày 26/12/2024 về việc chiêu sinh các khoá bồi dương lãnh đạo, quản lý

cấp vụ, cấp sở, cấp huyện và tương đương; công chức ngạch chuyên viên cao cấp

và tương đương năm 2025; Công văn số 4434/HCQG-QLBD ngày 25/12/2024

chiêu sinh khóa bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng lãnh đạo, quản lý đối với Phó Chủ

tịch UBND phường, thị trấn và Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã năm 2025;

Công văn số 4475/HCQG-QLBD ngày 29/12/2024 chiêu sinh khóa bồi dưỡng

kiến thức, kỹ năng, nghiệp vụ cho cán bộ, công chức làm công tác tôn giáo năm

2025; Công văn số 4474/HCQG-QLBD ngày 29/12/2024 về việc chiêu sinh khóa

bồi dưỡng về thi đua, khen thưởng năm 2025; Công văn số 4471/HCQG-QLBD

ngày 29/12/2024 về việc chiêu sinh các khóa bồi dưỡng đối với công chức ngạch

chuyên viên chính và tương đương, chuyên viên và tương đương năm 2025; Công

văn số 4470/HCQG-QLBD ngày 29/12/2024 về việc chiêu sinh khóa bồi dưỡng

về Chính phủ điện tử cho cán bộ, công chức, viên chức năm 2025; Công văn số

4469/HCQG-QLBD ngày 29/12/2024 về việc chiêu sinh các khóa bồi dưỡng đối

với lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương năm 2025 (gửi kèm), UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ nhu cầu thực tế của cơ quan, đơn vị, địa

phương và các văn bản nêu trên, phổ biến thông tin, tạo điều kiện để các đối

tượng đủ điều kiện đăng ký tham gia theo quy định.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, đơn vị
thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (Mh_05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

		2025-01-03T08:54:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T10:38:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T10:38:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T10:39:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!